ATA DA REUNIÃO DO COMITÊ DE INVESTIMENTO DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE DOUTOR SEVERIANO/RN-FUNPREV.

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de Julho de 2020 (dois mil e vinte), às nove horas na

Sede do Fundo de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Doutor

Severiano/RN-FUNPREV, situada a Rua Padre Tertuliano Fernandes, 40— Centro — Doutor

Severiano/RN, reuniram-se os membros do Comitê de Investimento do FUNPREV, os

Senhores Antônio Rafael de Souza; Fernando Hélio de Souza Silva e Elexsandra Peixoto

Soares, na oportunidade discutiram a respeito dos recursos para aplicação seguindo as

estratégias da Política de Investimento do FUNPREV, em conformidade com as

Resoluções N9 3.922/2010, N9 4.392/2014, N2 4.604/2017 e N2 4.695/2018 (Resolução

3.922) e a Portaria do Ministério da Previdência Social n9 519/2011, alterada pelas

Portarias MPS n9 170/2012, n2 440/2013, n9 65/2014, n9 300/2015, MF n9 01/2017, MF

n2 577/2017, SEPRT n9 555/2019 (Portaria 519). Obedecendo as normas estabelecidas

pela Política de Investimento e a orientações da assessoria LEMA Economia & Finanças,

o Comitê de Investimento do Fundo de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Doutor Severiano/RN-FUNPREV, onde todos de comum acordo realizaram

a aplicação dos recursos na quantia de R$ 210.418,14 (Duzentos e dez mil, quatrocentos

e dezoito reais e quatorze centavos) nos Fundos: 12)- BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC

RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO — CNPJ.: 11.328.882/0001-35 o valor de R$ 6.589,55 (seis

mil, quinhentos e oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos) e 29) - CAIXA BRASIL

GESTÃO ESTRATÉGIA FIC RENDA FIXA — CNPJ.: 23.215.097/0001-55 o valor de R$

203.828,59 (duzentos e três reais e oitocentos e vinte e oito reais e cinquenta e nove

centavos). Nada mais a tratar, lavrou-se a presente Ata, lida assinada por todos os

presentes.

-GArRirvytd4 /-1,1 119._ 5-0.1),3(),_54,1/1_

4ux Oym